
SMLOUVA O DÍLO ze dne 25.4.2018 
Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů -2017/0026 

Dodatek č. 3 

Smluvní strany: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1, 400 96 Ůstí nad Labem 
IČ: 44555601 
DIČ: CZ44555601 
Bankovní spojení: XXX č. účtu: XXX 
Zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.O., rektorem 

Zástupce ve věcech technických 
kontakt: XXX
e-mail: XXX
tel.: XXX
a

KLEMENT a.s. 
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v ůstí nad Labem, oddíl B vložka 974,ode dne 3.března 1997 Sídlo: 
Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 
Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: ; 1XXX
IČ: 25016695 
DIČ: CZ25016695 
Zastoupený: Hariclií Monou Sandescu, generální ředitelkou, na základě plné moci 
tel./fax/e-mail: XXX/XXX/XXX 
(dále jen „zhotovitel" přičemž objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany" nebo 
jednotlivě jako „smluvní strana") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2018 Smlouvu o dílo - Výstavba nové budovy centra biologických 
a environmentálních oborů -2017/0026, jejímž předmětem je výstavba nové budovy sloužící pro 
biologické a environmentální obory, dne 26.9.2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 
1, dne 23.1.2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 2 a dnešního dne se smluvní strany 
dohodly uzavřít k této smlouvě dodatek č. 3. 

li. 

Článek č. Ill. Cena a platební podmínky se mění a vypouští se odst. 1 a nahrazuje se novým 
odst. č. 1 v tomto znění : 

1. Dohodnutá cena za dílo činí celkem:
Cena bez DPH: 20 759 996,77 Kč 

(slovy: Dvacetmilionůsedmsetpadesátdevěttisícdevětsetdevadesátšest korun českých 
sedmdesátsedm haléřů) 

DPH: 4 359 599,32 Kč 

(slovy: Čtyřimilionytřistapadesátdevěttisícpětsetdevadesátdevět korun českých třicetdva 
haléře) 



Cena s DPH: 25 119 596,09 Kč 

(slovy: Dvacetpětmilionůjednostodevatenácttisícpětsetdevadesátšest korun českých devět 
haléřů) 

Ill. 

V ostatním se smlouva nemění. 

IV. 

1) Tento dodatek č. 3 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2
vyhotoveních.

2) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3) Tento dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu§ 2 odst. 1 písm. e) osobou, na níž se
vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění
a berou tuto skutečnost na vědomí a proti uveřejnění této smlouvy nemají žádných námitek. Smluvní
strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této smlouvě, není
obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v registru
smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel do 15 dnů od uzavření
smlouvy.

Přílohy: 

Technický list změny č. 7, č.8, č.9, č.1 O, č.11, č.12, č.13 a č.14 ze dne 4.2. 2019 včetně příloh 
Kopie plné moci - Hariclia Mona Sandescu 

V ústí nad Labem dne .......... . 

............................................
Objednatel 

V ústí nad Labem dne .......... . 

..................................................
Zhotovitel




